66Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 20 DE AGOSTO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.601
<#ABC#559618#66#642680>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2025016887 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 034/2025-FME.
OBJETO: Registro de Preços para eventual e futuras aquisições de
Gás GLP -Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) P-13 (13kg) e P-45 (45kg),
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação de
Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei
Complementar 123/2006 alterações posteriores. DATA/HORÁRIO:
04 de setembro de 2025 às 10h00min. MAIORES INFORMAÇÕES:
O edital completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309,
no e-mail cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.go.gov.br
e www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível a partir
desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 19 de agosto de 2025.
MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA - Secretária Municipal de
Educação
<#ABC#559618#66#642680/>

Protocolo 559618
<#ABC#559663#66#642734>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2025002140 -PREGÃO ELETRONICO
N° 029/2025-FMS AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. A autoridade
Municipal do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com decreto 002/2025, Comunica a
ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO, proferida
pela Equipe de Pregão, que tem por objeto o Registro de Preços
para eventual e futuras aquisição de Materiais Médico-hospitalares,
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de
Luziânia-GO., ficando convocada a empresa: INDUSTRIAS H.
A.BARONE LTDA EPP (04040383000182) com os lotes: 293, 294,
295 no valor total de R$ 32.326,50; INOVAMED DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA (56058103000167) com os lotes: 198,
199, 204 no valor total de R$ 103.572,80; OBJETIVA PRODUTOS
E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA (05895525000156)
com os lotes: 18, 24, 58, 159, 160, 187, 196, 197,205, 231, 233,
235, 299 no valor total de R$ 171.365,90; G.O MEDICAL LTDA
(56795674000184) com os lotes: 2, 10, 13, 51, 61, 83, 98, 139, 145,
146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 176, 177, 178, 179, 215, 216, 219
no valor total de R$ 1.207.196,00; ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA (43556958000176) com os lotes: 40, 49, 301,
303, 304 no valortotal de R$ 98.207,97; HOSPSHOP PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI (07094705000164) com os lotes:11, 12,
45, 50, 54, 57, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85, 86, 87, 88,
89, 90, 91, 92, 93, 103, 108, 116, 126, 153, 155, 193, 194, 201, 202,
221, 226, 227, 238, 261, 262, 263, 264, 268, 269, 270, 271, 272,
273, 300 no valor total de R$ 495.792,82; ATIVIDADE COMERCIO
DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(33772464000175) com os lotes: 14, 21, 22, 23, 37, 38, 82, 100,
134, 253, 254, 255, 256, 305 no valor total de R$ 319.852,68; C.A
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARESEIRELI-ME
(26457348000104) com os lotes: 20, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 97,
105, 106, 107, 109, 110, 111, 113, 115, 121, 122, 123, 124, 143,
164, 175, 206, 296, 302 no valortotal de R$ 270.218,48; PÉROLA
IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
(30888187000172) com os lotes: 62, 138, 180, 182, 183 no valor
total de R$ 701.346,00; DOM BOSCO HOSPITALAREIRELI
(35020039000155) com os lotes: 1, 79, 112, 114, 158, 228, 229,
230, 237, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249,
250, 251, 252, 265, 277, 278, 279, 280,281, 288, 289, 290, 291,
297 no valor total de R$ 126.693,28; C&C HOSPITALAR EIRELI
(36830917000160) com os lotes: 9, 41, 42, 44, 81, 84, 119, 120, 125,
128, 129, 130, 131, 132, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172,
173, 181, 195, 207, 210, 211, 222, 257,258, 259, 260, 267, 276, 282,
298 no valor total de R$ 704.709,20; CALLMED DISTRIBUIDORA
DEPRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA (09135378000177) com
os lotes: 5, 6, 7, 8, 43, 46, 56, 94, 99, 101, 117, 127, 208, 209, 212,
213, 214, 217, 232, 234, 236, 286 no valor totalde R$ 628.482,44; QB
COMERCIO LTDA (40760938000124) com os lotes: 16,17, 63, 64,
65, 66, 67, 68, 140, 141, 142, 157, 162, 184, 185, 186, 188, 189, 190,
191, 225 no valor total de R$ 53.188,69; COMERCIAL CIRÚRGICA
RIOCLARENSE LTDA (67729178000491) com os lotes: 223, 224,
283, 284, 285, 287 no valor total de R$ 96.410,00; RM HOSPITALAR
LTDA (25029414000174) com os lotes: 26, 52, 53 no valor total de
R$ 23.980,00 PREMIUM HOSPITALAR LTDA (27325768000191)

com os lotes: 15, 55, 59, 95, 102, 118, 154, 192 no valor total de R$
496.552,20; YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
LTDA (51740794000160) com os lotes: 29, 30, 292 no valor total
de R$220.271,98; ficando convocadas para assinatura da Ata de
Registro de Preços, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, sob
as penalidades da lei. Luziânia-GO, 19 de agosto de 2025. GLÊNIO
MAGRINI ROQUE - Secretário Municipal de Saúde
<#ABC#559663#66#642734/>

Protocolo 559663

Mimoso de Goiás
<#ABC#559395#66#642439>

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MIMOSO DE GOIAS
EXTRATO DE CONTRATO N°. 91/2025

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA PREFEITURA
DE MIMOSO DE GOIAS; Pregão Eletrônico 011/2025, Contratado:
AUTOESTE AUTOMOVEIS LTDA - CNPJ: 00.069.925/0001-04.
R$ 148.900,00 (cento e quarenta e oito mil e novecentos reais);
OBJETO: Aquisição de 02 (dois) veículos automotor 0 Km, para
atender o Fundo Municipal de Saúde, deste município, processo
202400010005690-SES, em atendimento ao Fundo Municipal de
Saúde, visando proporcionar melhor qualidade de serviços aos
usuários do Município Fonte: processo 202400010005690 - SES;
DOTACAO: Ficha: 256 - 10.122.0050-1.051-449052; Prazo entrega:
60 dias. Mimoso/GO, 18/08/2025. Genivaldo Gonçalves dos Reis
Secretário de Administração.
<#ABC#559395#66#642439/>

Protocolo 559395

Nova Crixás
<#ABC#559704#66#642781>

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2025.
O MUNICIPIO DE NOVA CRIXAS, por intermédio de seu Presidente,
nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações, AVISA aos
interessados que o Pregão Presencial Nº 021/2025, Cujo Objeto e
Registro de preços para futura e eventual Contratação de Serviços
de Transporte Escolar, com abertura prevista para o dia 20 de agosto
de 2025, às 09h00min, FICA ADIADO, para o dia 04/09/2025, as
09h00mim, o Adiamento se dará devido ajustes na sala da Licitação.
Retire e Acompanhe o edital no site: www.novacrixas.go.gov.br.
Fone: (62) 3385-3180, Email: licitacaoecontratosnovacrixas@gmail.
com . João Batista dos Reis- Gestor Municipal.
<#ABC#559704#66#642781/>

Protocolo 559704
<#ABC#559705#66#642782>

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2025.
O MUNICIPIO DE NOVA CRIXAS, por intermédio de seu
Presidente, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações,
AVISA aos interessados que o Pregão Presencial Nº 023/2025,
Cujo Contratação de empresa especializada para Fornecimento
de Eletrodomésticos para a Secretaria de Educação, com abertura
prevista para o dia 22 de agosto de 2025, às 09h00min, FICA
ADIADO, para o dia 01/09/2025, as 09h00mim, o Adiamento se dará
devido ajustes na sala da Licitação.  Retire e Acompanhe o edital
no site: www.novacrixas.go.gov.br. Fone: (62) 3385-3180, Email:
licitacaoecontratosnovacrixas@gmail.com . João Batista dos Reis-
Gestor Municipal.
<#ABC#559705#66#642782/>

Protocolo 559705

Nova Glória
<#ABC#559715#66#642793>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GLÓRIA
SECRETARIA MUNICPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
N° 004/2025. A Prefeitura Municipal de Nova Glória/GO, por meio
da Secretaria Municipal de Administração, torna pública a presente
ERRATA ao Edital do Pregão Eletrônico nº 004/2025, em razão da
constatação de equívoco na descrição do veículo, objeto do certame.
Fica alterado o item 4, do Anexo I (Termo de Referência) do edital.
Ficam mantidas todas as demais disposições do edital, alterando-se
a data da sessão pública, que ocorrerá no dia 02 de setembro de
2025, às 14h00min, no endereço eletrônico: http://bll.org.br. Maiores
informações pelo fone (0xx62) 3345-3159, no horário de expediente
e/ou pelo site: www.novagloria.go.gov.br.  Nova Glória - GO, 19 de
Agosto de 2025. ANA PAULA DA SILVA. Agente de Contratação /
Pregoeira Oficial
<#ABC#559715#66#642793/>

Protocolo 559715

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: bf3c7b0f